Ofício Vereador Nº 80/2019
São Roque, 23 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto à fiscalização no ferro velho, localizado na Rua Jorge Araújo, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se deve ao fato de lugares como esse, poderem se tornar verdadeiros criadouros do mosquito da dengue, chicungunha e zica vírus, assim como de outras enfermidades capazes de colocar em risco a saúde pública, motivos pelos quais este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2019 - 11:03 649/2019/sm
Ofício Vereador Nº 80/2019
São Roque, 23 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto à fiscalização no ferro velho, localizado na Rua Jorge Araújo, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se deve ao fato de lugares como esse, poderem se tornar verdadeiros criadouros do mosquito da dengue, chicungunha e zica vírus, assim como de outras enfermidades capazes de colocar em risco a saúde pública, motivos pelos quais este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2019 - 11:03 649/2019/sm